令和３年３月

お客さま 各位

大阪シティ信用金庫

ＡＴＭ営業時間短縮日のお知らせ

いつも当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、受変電設備および配電設備等の総合点検のため、以下の日程で、

一部のＡＴＭコーナーの営業を休止させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、休止時間中

は提携先のＡＴＭをご利用いただくか、お引き出し・お振り込み等お早めに

ご準備いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

ＡＴＭ休止日時  営業時間を短縮するＡＴＭコーナー

４月１０日（土）

１７：００～１９：００

本店営業部、桃谷駅前支店、梅田支店、

恩加島支店、山本支店、吉田支店、志紀支店

天神橋筋出張所、加島駅前出張所、

姫島駅前出張所、山本支店ＡＴＭ出張所

（計７店舗・４コーナー）

１７：００～２１：００
イオン鴻池店出張所

（計１コーナー）

１７：００～２２：００

近商ストア若江岩田店出張所、

アリオ八尾出張所、法善寺駅前出張所

（計３コーナー）
＊４月１０日（土）１７：００までは、通常どおり営業いたします。

以 上